MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS URUAÇU

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL - CONCÂMPUS

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus Uruaçu
Rua Formosa, Qds. 28/29, Loteamento Santana. CEP: 76400-000. Uruaçu - GO
Fone: (62) 3357-8150
www.ifg.edu.br/uruacu

Memorando nº 001/2017-Câmpus Uruaçu/IFG-Comissão Eleitoral Local - CONCAMPUS

Uruaçu, 24 de Novembro de 2017.

De: Comissão Eleitoral Local CONCAMPUS

Interessado: Direção Geral do Câmpus Uruaçu

Assunto: Resultado Parcial das Inscrições de Candidatos ao Cargo de Membros do

CONCAMPUS

Esta Comissão envia o resultado parcial das Inscrições dos Candidatos ao

Cargo de Membros do CONCAMPUS.

Candidato Matrícula Segmento Decisão

Alexander Serejo Santos 1859830 Coordenador de
Curso

Deferido

Davi Taveira Alencar
Alarcao

2201338 Coordenador de
Curso

Deferido

Almir Zandona Junior 1983859 Docente
Deferido

Weliton de Farias
Nascimento

1088872 Docente
Deferido

Gabriel Victor Pimentel
Silva

20171050080258 Discente Deferido

Horácio José Batista Neto 20151050070304 Discente Deferido

Maria Aparecida da Silva
Rodrigues

20151050030140 Discente Deferido

Mirelle Ferreira Alves 20161050100014 Discente Deferido

http://www.ifg.edu.br/uruacu

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS URUAÇU

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL - CONCÂMPUS

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus Uruaçu
Rua Formosa, Qds. 28/29, Loteamento Santana. CEP: 76400-000. Uruaçu - GO
Fone: (62) 3357-8150
www.ifg.edu.br/uruacu

Amilton Moreira
Damasceno Junior

1938707 Técnico
Administrativo

Deferido

Cleidiane Aparecida de
Jesus Melo Souza

2176317 Técnico
Administrativo

Deferido

Fernando da Silva
Marques

1938601 Técnico
Administrativo

Deferido

Gilmara Barbosa de
Jesus

2321432 Técnico
Administrativo

Deferido

Gustavo Rezende de
Souza

2264365 Técnico
Administrativo

Deferido

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Local CONCAMPUS

http://www.ifg.edu.br/uruacu